Tel.: +48 505 777 330
Pompa zatapialna Wilo TP 80 / TP 100
Dane techniczne
Producent: Wilo
Gwarancja producenta: Wilo
Zakres wydatku [ m3/h ]: nie
Zakres ciśnienia [ m ]: nie
Zasilanie: nie

Hydraulika posiada opatentowane zabezpieczenie przed zablokowaniem
Niewielka masa
Możliwość pracy w pomieszczeniach zagrażających wybuchem (ATEX dla wybranych wersji )
W ZESTAWIE ZNAJDUJĄ SIĘ:
Pompa gotowa do podłączenia z kablem zasilającym o długości 10 m (wolne końcówki przewodu)
Instrukcja montażu i obsługi
Tel.: +48 505 777 330
Warianty
MODEL
MAKSYMALNY WYDATEK
[M3/H]
MAKSYMALNE
CIŚNIENIE [M] ZASILANIE
DŁUGOŚĆ
KABLA [ M ] WYSYŁKA
Drain TP 80E160/17 - (1,7 kW) Do 70 m3/h Do 8 m 400 V 10 m Na zamówienie
Drain TP 80E170/21 - (2,1 kW) Do 80 m3/h Do 10 m 400 V 10 m Na zamówienie
Drain TP 80E190/29 - (2,9 kW) Do 100 m3/h Do 12 m 400 V 10 m Na zamówienie
Drain TP 80E210/37 - (3,7 kW) Do 100 m3/h Do 15 m 400 V 10 m Na zamówienie
Drain TP 80E230/40 - (4,0 kW) Do 90 m3/h Do 17 m 400 V 10 m Na zamówienie
Drain TP 100E190/39 - (3,9 kW) Do 160 m3/h Do 12 m 400 V 10 m Na zamówienie
Drain TP 100E210/52 - (5,2 kW) Do 160 m3/h Do 15 m 400 V 10 m Na zamówienie
Drain TP 100E230/70 - (7,0 kW) Do 170 m3/h Do 19 m 400 V 10 m Na zamówienie
Drain TP 100E250/84 - (8,4 kW) Do 180 m3/h Do 20 m 400 V 10 m Na zamówienie
Tel.: +48 505 777 330
Charakterystyki
Charakterystyka Wilo TP 80
Charakterystyka Wilo TP 100